elimosinam in festo sancte Katherine cum quatuor solidis pro sustentacione

luminis ad dictam capellam soluendo eciam nobis et scaccario nostro annuatim

nouem denarios,' etc.

Reg. Mag. Sig., 4 March 1579-1580, confirming a charter of 14 March 1568-9.

'
. . . hospitium et sacellum Dive Katherine, cum domibus, edificiis, horto

seu pomerio et columbario, et hortulo super dictum hortum constructo (inter

torrentem fortalicii ex occidentali, terras Wil. Durie ex boreali, vias regias ex

ceteris partibus), cum una acra eidem adjacente, que, cum lie daill terre, jacebat

. . . [here is a gap, filled frotn another MS. i7i the Register House.] . . . abone the

commone querrell, betuix the said burne of the fortalice on the west, the com-

mone dam of the mylne of Colyearraw on the north, the yarde or gairding per-

tening to Clavie on the south, and the landis of Baldrig on the north . . . et

aliam acram Weitaiker nuncupat. ex orientali latere dicti amnis (inter aque-

ductum ejusdem ex occidentali, terras domini de Valvod ex boreali, Boithuillis-

aikeris ex orientali et australi), in regalitate de Dimfermeling.'

See also, for its general interest, the following :

—

Reg. Mag. Sig., 13 Feb. 1575-6, confii-ming a grant of 20 March 1565-6, ' in

reparationem sacelli Dive Katherine ' as regards certain elimosinary lands

—

' 2 acras ad finem orientalem ville inferioris dicti burgi nuncupatas Yliotis-hill

(inter terras heredum quondam Ade Stewart, terras pertinentes ad insulam ^

domini de Rossyth tunc in manibus D. Alex. Wolwod, et terras Jo. Adesoun),

3 acras in lie Hawbalk (inter terras heredum quond. Davidis Boithuall, terras

vocatas lie Breriehill et Mylnehillis, terras Eliz. Stewart, et lie Toun-grene),

3 acras ex boreali parte dicti liurgi (inter terras Dive Katherine, terras commimi-

tatis dicti burgi, et lie Pilmyre), acram ibidem (inter terras Divi Niniani, terras

' Evidently what is now known as Clayaores.
'^ We have already noted the altar of our Lady, St. Michael, and St. Katherine (parish

Icirk) founded by William Stewart, laird of Rosyth, but this seems the only reference to an

aisle associated therewith.
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heredum quondam Gulielmi Fargussoun, et lie rilmjie), acraui in lie Grantis-

bank (inter terras M. Georgii Crichtoun et lie Pihnure), i acram in lie Grantis-

bank (juxta terras Gulielmi Smyth),' etc.

St. Mary's chapel, on the south side of the Nethertown, at the east corner

of Grange Road. According to Henderson (Annals, pp. 512, 585, also his plan of